Minggu III : tanggal 24-akhir

Berikut merupakan tanggal dan minggu terjadinya hari

raya Idul Fitri pada tahun 2008 sampai 2016.

Tabel 3. 4 Tanggal Terjadinya Hari Raya Idul Fitri Tahun 2008-2016

Tahun Tanggal Hari Raya Minggu ke-

2008 01-02 Oktober Minggu ke-1

2009 20-21 September Minggu ke-3

2010 09-10 September Minggu ke-2

2011 30-31 Agustus Minggu ke-4

2012 18-19 Agustus Minggu ke-3

2013 08-09 Agustus Minggu ke-2

2014 28-29 Juli Minggu ke-4

2015 19-20 Juli Minggu ke-3

2016 06-07 Juli Minggu ke-1

3.3 Langkah Analisis

Berikut adalah langkah-langkah analisis yang digunakan

dalam melakukan penelitian ini berdasarkan tujuan penelitian yang

telah dirumuskan.

1. Melakukan analisis statistika deskriptif pada setiap variabel

penelitian.

2. Membagi data menjadi dua bagian yaitu in sample dan out